

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Skuteczne narzędzie do generowania umów komercjalizacyjnych



**BRIdge Info ma celu stałe poszerzanie oferty wydawniczej o publikacje, które przyczynią się do podniesienia zdolności komercjalizacyjnej naukowców i przedsiębiorców oraz zidentyfikują potrzeby i ograniczenia w przeprowadzaniu komercjalizacji badań. Wraz z wydaniem publikacji "Komerccjalizacja**

**B+R dla praktyków 2013" przygotowaliśmy dla Państwa program generujący wzory umów komercjalizacyjnych, pozwalający krok po kroku i bez zbędnych formalności stworzyć umowę między instytucją naukową lub badawczą a partnerem biznesowym.**

W ramach aplikacji sporządzić można gotowe do użycia umowy komercjalizacji wyników prac badawczych, takie jak umowy przeniesienia praw własności czy umowy licencyjne. Aby skorzystać z aplikacji należy się zarejestrować na stronie <http://ncbr-komercjalizacja.pl/login.php>.

BRIDGE Info to zintegrowana platforma wiedzy, stanowiąca kompleksowe źródło informacji na temat komercjalizacji wyników prac badawczo-rozwojowych dla osób bezpośrednio zaangażowanych w procesy ich komercjalizacji. Na działalność BRIDGE Info składają się publikacje i serwisy internetowe, które przybliżają praktyczne zagadnienia komercjalizacji wyników prac oraz nowe aspekty prawne w zakresie dysponowania i rozporządzania wartością intelektualną.

BRIDGE Info adresowany jest do uczelni, instytutów naukowo-badawczych oraz przedsiębiorców, a także indywidualnych innowatorów zainteresowanych współpracą i kooperacją z jednostkami B+R w komercjalizacji wyników badań.

Serwis jest dostępny pod adresem [www.bridge.gov.pl](http://www.bridge.gov.pl).

Źródło: [www.ncbir.pl](http://www.ncbir.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19265.html>

**Informacje dnia:** [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

**Partnerzy**